令和４年９月９日

保護者 様

四万十市立下田小学校

校長 柴田 満嗣

秋季大運動会についてのお願い

 9月になってもまだ残暑が続いておりますが、保護者のみなさま、いかがお過ごしでしょうか。

 さて、下記の通り、下田中学校・下田小学校・下田保育所の共催で秋季大運動会を開催いたします。子どもた

ちの頑張りに、ぜひ熱い声援をお送りください。また、今年度もコロナ禍の中の開催のため、来校者数の制限やお

願い等ありますがご了承ください。感染予防対策をしっかり行いながら、みんなで楽しく過ごせるよう、ご協力をお

願いいたします。

記

   １．日 時   令和４年９月１８日（日）

                午前８時３０分～１２時３０分(予定) 雨天順延

   ２．場 所   四万十市立下田小学校 校庭

   ３．運動会開催日と振替休日について

     １８日（日）に運動会が開催できる場合

      児童は１７日（土）・１８日（日）を登校日とし、１９日（月）は敬老の日で祝日、２０日（火）・２１日（水）を振

替休日とします。

     日曜日が順延になり、１９日（月）に運動会を行う場合

      １８日（日）は休業日とします。

      児童は１７日（土）・１９日（月）を登校日とし、２０日（火）・２１日（水）を振替休日とします。

   ４．保護者の方へのお願い

    （１）来場者の制限について

       ・来場可能な方は、家族・祖父母の方のみとさせていただきます。ただし、（例えば県外など）遠方の方を

お誘いすることはご遠慮ください。また、事前に来校者の方をある程度把握させていただきたいので、お

手数をおかけしますが、お子様を通じてご観覧される方の人数を担任までご連絡ください。

    （２）運動会前１週間の検温、健康状態の把握について

       ・運動会前に微熱・倦怠感等の体調不良が２～３日続いた場合は、大変申し訳ありませんが、当日のご

来校をご遠慮くださるようお願いいたします。観覧予定の方にもお伝えください。

    （３）当日は、受付での検温・消毒、記名をお願いいたします。

     ※ご質問等ありましたら、下田小学校までご連絡ください。

    昨 年 同 様 ご 不 便 も 多 い と 思 い ま す が 、安 全・安 心 で 心 に 残 る 運 動 会

と な る よ う 努 め ま す の で 、 ご 理 解 ・ ご 協 力 を お 願 い い た し ま す 。